Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29918-899, Tel.: (27) 99732-4443. CNPJ: 07.201.503/0001-74

CNPJ Filial: 07.201.503/0002-55.

Página 1 de 1.

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO PARA CONSULTORIA

ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E EXTRATIVISTAS E

REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO - ASPERQD

Considerando a necessidade de reabrir o prazo das inscrições para

CONTRATAÇÃO PARA CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, referentes ao EDITAL DE LICITAÇÃO –

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD torna público o presente 1º

Termo Aditivo. Para tanto, estabelece o que segue:

1. Fica reaberto o prazo de recebimento para documentos de “Habilitação

Prévia” (cadastramento) para o dia 03/04/2022, até as 23:59, sendo assim,

onda consta a data 29/03/2022, passa a constar a data de 03/04/2022.

2.  Os prazos que usavam a data de 29/03/2022 como referência, esta passa a

ser a data de 03/04/2022.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Território Quilombola de Degredo, Linhares - ES, 31 de março de 2022.